
DGK– Aktivebrugsprøvedommere 2023 

DGK – Aktive drevprøvedommere: 

Efternavn Fornavn Adresse Postnr. By Mobil tlf. nr e-mail 

Busk Maria Bystævnet 11 8830 Tjele 2484 5354 Marialouisebusk@gmail.com 

Nygaard  Niels Bech Bytoften 25, Sdr. Vissing 8740 Brædstrup 2086 6333  nbn@pc.dk  

Højmark Leif Spegsbjergvej 8 7490 Aalum 4026 0063  Leif-kilde@hotmail.com  

Pedersen Jens Skovbo Poppelsvinget 7 8600 Silkeborg 4078 1079  jedo@fibermail.dk  

Fischer Fritz Dr. Dagmarsvej 16 9600 Aars 2070 1770  ffischer@mail.dk  

Andersen Lars Nordlundvej 71 7330 Brande 2320  3209  l-h@altiboxmail.dk  

Larsen Kaj Skårupvej 12 7700 Thisted 2324 8689  Tilstedsnedker@gmail.com  

Jensen  Claus Harrild Kokborgvej 2 7323 Give 2091 4923  clausharrildjensen@icloud.com  

Andersen Lars V. Demstrupvej 5, Råbykjær 8970 Havndal 4053 3418  lars@taekkeren.dk  

DGK – Aktive sporprøvedommere: 

Efternavn Fornavn Adresse Postnr. By Mobil tlf. nr e-mail 

Borrisholt Jane Gl. Lyngevej 59 3450 Allerød 2685 3795  janeellehave@hotmail.com  

Gottlieb Ian Ranunkelvej 10 7500 Holstebro 2222 8911  vih@glitterbug.dk  

Kjellberg Jonas Lynghøjen 1 9940 Læsø 2059 4988  Jonas.kjellberg@me.com  

Kjærulff Mikael Skovmose Allé 4 3500 Værløse 2096 7506  mikaelkjaerulff@hotmail.com  

Hoogenveen Mirjam Esrum Søvej 6 3080 Tikøb 6017 4377  hoogeveen@mail.dk  

Jensen Bent Møller Bodøparken 11 5400 Bogense 3025 2940  bmjskov@hotmail.com  

Pedersen Jens Skovbo Poppelsvinget 7 8600 Silkeborg 4078 1079  jedo@fibermail.dk  

Sørensen Kirstin Nordbjergvej 22 4100 Ringsted 2178 5731  Pksoerensen@webspeed.dk  

Højen  Dennis Rolighedsvej 9 9460 Brovst 2094 4869  hojen81@yahoo.dk  

Kristensen Kim Kontakt aktivitetsplanlægger    aktivitetsplan@dgk.dk  

Mortensen  Anne Malene Kongshaven 61 2500 Valby 4086 0614 annemalene@gmail.com 

Lykkegaard  Mette Opal Niels Ebbesens Gade 33, st.tv. 9000 Aalborg 6111 1306 lykkegaard94@hotmail.com 

DGK – Aktive brugsdommere der udfører skudprøve: 

Efternavn Fornavn Adresse Postnr. By Mobil tlf. nr e-mail 



Gottlieb Ian Ranunkelvej 10 7500 Holstebro 2222 8911  vih@glitterbug.dk  

Jensen Bent Møller Bodøparken 11 5400 Bogense 3025 2940  bmjskov@hotmail.com  

Sørensen Kirstin Nordbjergvej 22 4100 Ringsted 2178 5731  Pksoerensen@webspeed.dk  

Kristensen Kim Kontakt aktivitetsplanlægger    aktivitetsplan@dgk.dk  

 


